
Wizualizacja wnętrz Dużej Synagogi
Data dodania: 2025-07-31 08:46:00
Link: https://mail.leczna.pl/aktualnosci/wizualizacja-wnetrz-duzej-synagogi6803
Najlepszy projekt w województwie lubelskim, najwyżej oceniony i z najwyższym dofinansowaniem! Środki przyznane Łęcznej przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Lubelskiego w wysokości ponad 11 mln zł zostaną przeznaczone na modernizację Zespołu Synagog.
Budynek Dużej Synagogi przejdzie gruntowną rewitalizację, dzięki której będzie mógł pełnić rolę szeroko pojętego  Centrum Dialogu 
Międzykulturowego. W ciągu dwóch lat budynek przejdzie szereg zabiegów konserwatorskich i restauratorskich, które pozwolą mu pełnić 
funkcje muzealno-edukacyjne. Główną rolą odnowionego budynku będzie funkcja biblioteczna – swoją siedzibę znajdzie tutaj Miejsko-Gminna 
Biblioteka Publiczna. Na parterze i piętrze budynku znajdą się pomieszczenia czytelni i wypożyczalni, a w piwnicy sale wystawiennicze do 
prezentacji eksponatów związanych z historią ziemi łęczyńskiej.
Budynek Małej Synagogi, w którym obecnie mieści się Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna także przejdzie gruntowną przebudowę. Zmieni się 
jego forma architektoniczna – w miejscu starej przybudówki zostanie dobudowana nowa klatka schodowa. Wyremontowany budynek zmieni 
swoje przeznaczenie. Będzie miejscem spotkań dla mieszkańców Łęcznej – z salą konferencyjną i komputerową.
Obydwa budynki zmienią całkowicie swoje oblicze – otrzymają nowe dachy i elewacje, instalacje wewnętrzne oraz wyposażenie, które pozwoli 
pełnić im założone funkcje. Projekt przewiduje zakup mebli, sprzętu komputerowego, telewizorów itp.
Budynki będą dostępne dla osób niepełnosprawnych – w każdym będzie winda.
Uzupełnieniem projektu jest stworzenie  ogrodów sensorycznych dla podopiecznych Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego przy ulicy 
Litewskiej.
Zapraszamy do obejrzenia wizualizacji wnętrz Dużej Synagogi.
Większa galeria na naszym profilu https://www.facebook.com/urzadmiejskiwlecznej
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